



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novorésumé ApS

Ny Carlsbergvej 80, 1799 København V

Company reg. no. 37 86 86 47

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Cristian Daniel Letai
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14



Company information

The company

Novorésomé ApS
Ny Carlsbergvej 80
1799 København V

Company reg. no. 37 86 86 47

Established: 11 July 2016

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Stefan Polexe
Cristian Daniel Letai
Andrei-Iulian Kurtuy

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Polexes Holding ApS



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's activity has consisted of the creation, development and maintenance of a web application containing templates for the production/creation of CVs and which also assists users during the process by means of video tutorials, guides, articles and tips.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 13.721 against t.DKK 16.966 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 543 against t.DKK 4.507 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	13.720.672	16.965.774
1 Staff costs	-9.673.807	-10.094.815
Depreciation and impairment of property, land and equipment	-141.342	-148.279
Operating profit	3.905.523	6.722.680
Other financial income	1.032.584	444.122
Impairment of financial assets	-803.188	0
Other financial expenses	-3.721.707	-1.383.078
Pre-tax net profit or loss	413.212	5.783.724
2 Tax on net profit or loss for the year	-40.722	-1.276.470
Net profit or loss for the year	372.490	4.507.254
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	4.700.000
Dividend for the financial year	1.800.000	400.000
Transferred to other reserves	1.096.952	0
Allocated from retained earnings	-2.524.462	-592.746
Total allocations and transfers	372.490	4.507.254



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.096.952	0
Total intangible assets	1.096.952	0
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	112.399	203.607
Total property, plant, and equipment	112.399	203.607
5 Investments in group enterprises	0	26.121
6 Deposits	165.040	165.040
Total investments	165.040	191.161
Total non-current assets	1.374.391	394.768
Current assets		
Receivables from group enterprises	386.174	14.548
Deferred tax assets	35.625	24.647
Other receivables	241.426	252.816
Prepayments	98.847	47.055
Total receivables	762.072	339.066
Other financial investments	3.055.499	4.963.010
Total investments	3.055.499	4.963.010
Cash and cash equivalents	7.519.287	7.569.036
Total current assets	11.336.858	12.871.112
Total assets	12.711.249	13.265.880



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	50.000	50.000
	Other reserves	1.096.952	0
	Retained earnings	8.821.492	11.345.954
	Proposed dividend for the financial year	1.800.000	400.000
	Total equity	<u>11.768.444</u>	<u>11.795.954</u>
Liabilities other than provisions			
7	Other payables	<u>149.917</u>	<u>149.917</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>149.917</u>	<u>149.917</u>
	Trade payables	340.607	349.238
	Income tax payable	51.700	823.044
	Other payables	<u>400.581</u>	<u>147.727</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>792.888</u>	<u>1.320.009</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>942.805</u>	<u>1.469.926</u>
	Total equity and liabilities	<u>12.711.249</u>	<u>13.265.880</u>
8 Disclosures on fair value			
9 Contingencies			



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Other reserves	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	50.000	0	11.938.700	0	11.988.700
Retained earnings	0	0	-592.746	400.000	-192.746
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	4.700.000	0	4.700.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-4.700.000	0	-4.700.000
Equity 1 January 2023	50.000	0	11.345.954	400.000	11.795.954
Distributed dividend	0	0	0	-400.000	-400.000
Retained earnings	0	1.096.952	-2.524.462	1.800.000	372.490
	50.000	1.096.952	8.821.492	1.800.000	11.768.444



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.255.227	9.742.001
Pension costs	314.417	244.224
Other costs for social security	<u>104.163</u>	<u>108.590</u>
	<u>9.673.807</u>	<u>10.094.815</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	51.700	1.287.044
Adjustment of deferred tax for the year	-10.978	-9.474
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-1.100</u>
	<u>40.722</u>	<u>1.276.470</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2023	0	0
Additions during the year	<u>1.096.952</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.096.952</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.096.952</u>	<u>0</u>

Development projects in progress comprise the development of a new website. Costs are in all material respects comprised of external costs in the form of consultancy fees, and other production costs related to IT.

The system is fully developed in the financial year 2024. The new website is generating an increase in activity levels and profit for 2024.



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	635.310	487.502
Additions during the year	<u>50.134</u>	<u>147.808</u>
Cost 31 December 2023	<u>685.444</u>	<u>635.310</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-431.703	-283.424
Amortisation and depreciation for the year	<u>-141.342</u>	<u>-148.279</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-573.045</u>	<u>-431.703</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>112.399</u>	<u>203.607</u>
5. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	26.121	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>26.121</u>
Cost 31 December 2023	<u>26.121</u>	<u>26.121</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	0	0
Writedown for the year	<u>-26.121</u>	<u>0</u>
Writedown 31 December 2023	<u>-26.121</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>26.121</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2023	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>
Cost 31 December 2023	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>165.040</u>	<u>165.040</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Other payables		
Total other payables	149.917	149.917
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Total other payables	<u>149.917</u>	<u>149.917</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>	<u>Derived financial instruments</u>	<u>Listed bonds</u>
Fair value at 31 December 2023	<u>3.011.377</u>	<u>5.729</u>	<u>38.393</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>58.100</u>	<u>135</u>	<u>1.418</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Lease liabilities	12
Other contingent liabilities	<u>389</u>
Total contingent liabilities	<u>401</u>

Joint taxation

With Poles Holding ApS, company reg. no 43317199 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.


